

New Delhi
August 14, 2020

For and on behalf of the Board
C Bhaskar
Managing Director & Chief Executive Officer

LECS LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

Regd. Office: 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641004

CIN : L31200TZ1981PLC001124

Website : www.lecsindia.com Email : contact@lecsindia.com

**STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED JUNE 30, 2020**

(₹ in Lakhs)

SL No	Particulars	3 Months Ended		12 Months Ended
		30.06.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total income from operations	990.19	3,272.39	11,322.30
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	(130.06)	88.19	91.76
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	(130.06)	88.19	91.76
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	(123.78)	72.13	42.88
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	361.07	(739.95)	(3,404.54)
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	245.80	245.80	245.80
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	13,158.12
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	Basic :	(5.04)	2.93	1.74
	Diluted :	(5.04)	2.93	1.74

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Results are available on the Stock Exchange website- BSE Limited (www.bseindia.com) and on the Company website (www.lecsindia.com)
2. The company's operations and financial results for the quarter have been very adversely impacted by the lockdown imposed to curtail the spread of COVID-19. The operations have been gradually resumed in line with the phased lifting of lockdowns in adherence to the Government guidelines in this regard, with limitations on availability of workforce and demand for the finished goods and consequent scaling down of operations. The company has taken into account available external and internal information for assessing possible impact of COVID-19 on various elements of its financial results. The impact of COVID-19 on the unaudited financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these unaudited financial results, and the company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.

Coimbatore
14.8.2020

By order of the Board
NETHRA J. S. KUMAR
Chairperson and Managing Director

CHENNAI/KOCHI

LECS லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 504, அனிலக் காவல் நிலையம் அருகில், கோயமுத்தூர்-617024

CIN : L31200TZ1981PLC001124

இணையத்தளம்: www.lecsindia.com (மின்னஞ்சல்): contact@lecsindia.com

30.08.2020 ல் முடிவடைந்த காலாண்டு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (₹ லட்சத்தில்)

வ. நெ. விவரங்கள்	3 மாத முடிவுகள்		12 மாத முடிவுகள்
	30.06.2020 முடிவடைந்தது	30.06.2019 முடிவடைந்தது	31.03.2020 முடிவடைந்தது
1. செயலாற்றும் மூலப் பொருள்கள்	960.19	3,272.39	11,322.30
2. நினைவு / (நஷ்டம்) (பரிசுரை அளவுகள் விவரங்களுக்கு முன்பு)	(130.06)	88.19	91.76
3. நினைவு / (நஷ்டம்) வீசுதல் முன்பு (அளவுகள் விவரங்களுக்கு முன்பு)	(130.06)	88.19	91.76
4. நினைவு / (நஷ்டம்) வீசுதல் முன்பு (அளவுகள் விவரங்களுக்கு முன்பு)	(123.78)	72.13	42.88
5. மீளமைதி செய்யப்பட்டிருக்கின்றன நினைவு / (நஷ்டம்) வீசுதல் முன்பு (அளவுகள் விவரங்களுக்கு முன்பு) உடனடி	361.07	(739.95)	(3,404.54)
6. காங்கிரஸ் பங்கு முதலீடுகள் (முடிவடிக் ரூ. 10 ஒரு பங்கிற்கு)	245.80	245.80	245.80
7. கையாற்றும் (மாற்றியமைப்பு) கையாற்றும் நிதி நிலைகள் (முடிவடிக் ஆண்டின் நிதி நிலை அளவுகள்)	-	-	13,158.12
8. ரூ. 10 முடிவடிக் சென்ட்ரல் பங்கு ஒன்றின் வரலாறு (முடிவடிக் மூலம் வைக்கப்பட்ட செயலாற்றும் மூலம்)	(5.04)	2.93	1.74
குன்றிய:	(5.04)	2.93	1.74

குறிப்பு :

1. மேற்கண்டவை இந்திய காப்பாண்மை மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத்தேவை) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பங்கு சந்தைக்கு அனுப்பப்பட்ட, முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம். விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு வர்த்தக இணைய தள முகவரி (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவன இணைய தள முகவரி (www.lecsindia.com) மூலம் அறியலாம்.
2. கோவிட்-19 தொற்று நோய் பரவலை கட்டுப்படுத்த அமுல்படுத்தப்பட்ட மூல முடக்கம், நமது நிறுவனத்தின் செயல்பாடு மற்றும் நிதிநிலையை மிகவும் கடுமையாக பாதித்துள்ளது. அரசாங்கத்தின் வழிகாட்டுதலின்படி படிப்படியாக கொடுக்கப்பட்ட தளர்வுகளின் அடிப்படையில் நமது செயல்பாட்டை துவங்கி, நடத்திவருகிறோம். இருந்தபோதிலும், நமது தயாரிப்புகளுக்கான தேவை குறைவாலும், தேவையான அளவு தொழிலாளர்களை பெறுவதில் உள்ள கிரமத்தினாலும் செயல்பாட்டை சற்று குறைந்த அளவிலேயே தொடரவேண்டியதாகிவிட்டது. நமது நிறுவனம் கோவிட்-19ஆல் ஏற்படக்கூடிய நிதிநிலை பதிப்புகளை அளவிட உள்ளிருந்து மற்றும் வெளியிலிருந்து கிடைக்கக்கூடிய அனைத்துத் தகவல்களையும் கணக்கில் எடுத்துக்கொண்டுள்ளது. கோவிட்-19ஆல், மேற்கண்ட தணிக்கைசெய்யப்படாத நிதிநிலை, நாம் நற்போதைய தேதியில் மேற்கொண்ட அளவீடுகள் மாறுபாட்டால் வேறுபடலாம். நமது நிறுவனம் எதிர்காலத்தில் பொருளாதாரநிலைமையில் வரக்கூடிய பாதிப்புகளை ஏற்படுத்தும் மாறுபாடுகளை மிகவும் உன்னிப்பாக கவனித்து வருகிறது.

நிர்வாக சபையின் ஆணையின் படி
நேதரா ஜே.எஸ். குமார்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

கோயமுத்தூர்
14.8.2020